

Årsredovisning
för
Duwel Sweden AB
556966-2314

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Duwel, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen och verkställande direktören för Duwel Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av lagersystem med tillbehör.

Bolaget ägs till 55% av Duwel Tecno AB, 556441-8738 med säte i Örnköldsvik.

I koncernen ingår dotterbolagen Duwel UK Ltd, Duwel Norway AS samt Duwel Finland OY.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 610	11 177	10 959	8 601
Resultat efter finansiella poster	1 335	780	387	-715
Soliditet (%)	31,4	21,9	15,6	13,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med tidigare år på grund av leveransförseningar. Ett större projekt blev försenat och levererades i februari 2023. För 2023 ser det positivt ut med en hög ordergång under årets första halva.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	246 991	876 673	1 173 664
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		876 673	-876 673	0
Årets resultat			2 148 092	2 148 092
Belopp vid årets utgång	50 000	123 664	2 148 092	2 321 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	123 664
årets vinst	2 148 092
	2 271 756
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 271 756
	2 271 756

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 610 330	11 176 859
Övriga rörelseintäkter		151 999	17 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 762 329	11 194 852
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 523 858	-6 466 954
Övriga externa kostnader		-4 084 670	-3 575 591
Personalkostnader	2	-658 691	-579 738
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 631
Övriga rörelsekostnader		-109 952	-84 816
Summa rörelsekostnader		-6 377 171	-10 708 730
Rörelseresultat		-614 842	486 122
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 012 830	357 942
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-63 156	-63 663
Summa finansiella poster		1 949 725	294 279
Resultat efter finansiella poster		1 334 883	780 401
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		880 443	241 914
Förändring av överavskrivningar		0	1 631
Summa bokslutsdispositioner		880 443	243 545
Resultat före skatt		2 215 326	1 023 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 234	-147 273
Årets resultat		2 148 092	876 673

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

1 524 301

964 127

Andra långfristiga fordringar

6

24 000

24 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 548 301

988 127

Summa anläggningstillgångar

1 548 301

988 127

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3 007 128

740 523

Summa varulager

3 007 128

740 523

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

586 134

5 656 948

Fordringar hos koncernföretag

2 120 105

2 019 089

Övriga fordringar

124 845

69 807

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

282 270

Summa kortfristiga fordringar

2 831 084

8 028 114

Kassa och bank

Kassa och bank

856 494

753

Summa kassa och bank

856 494

753

Summa omsättningstillgångar

6 694 706

8 769 390

SUMMA TILLGÅNGAR

8 243 007

9 757 517

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

123 664

246 991

Årets resultat

2 148 092

876 673

Summa fritt eget kapital

2 271 756

1 123 664

Summa eget kapital

2 321 756

1 173 664

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

336 669

1 217 112

Summa obeskattade reserver

336 669

1 217 112

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7, 8

0

566 297

Övriga skulder

9

933 440

0

Summa långfristiga skulder

933 440

566 297

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 297 268

2 760 993

Skulder till koncernföretag

2 058 983

1 817 531

Övriga skulder

206 834

2 126 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 057

94 989

Summa kortfristiga skulder

4 651 142

6 800 444

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 243 007

9 757 517

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	47 088	45 805
Övriga räntekostnader	16 068	17 858
	63 156	63 663

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 184	33 184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 184	33 184
Ingående avskrivningar	-33 184	-31 553
Årets avskrivningar		-1 631
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 184	-33 184
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 394 127	2 394 127
Aktieägartillskott återbetalt	-339 826	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 054 301	2 394 127
Ingående nedskrivningar	-1 430 000	-1 430 000
Återförda nedskrivningar	900 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-530 000	-1 430 000
Utgående redovisat värde	1 524 301	964 127

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående redovisat värde	24 000	24 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	566 297

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 9 Långfristiga skulder

Ingen del av skulderna förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Örnsköldsvik 2023-07-13

Roger Duwel
Roger Duwel
Verkställande direktör

Tommy Holmgren
Tommy Holmgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-13

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Auktoriserad revisor
